

La Roche-Posay Toleriane Ultra Fluid, intensywna pielęgnacja kojąca do twarzy i pod oczy, 40 ml



Cena: 79,59 zł

Opis słownikowy

Marka	La Roche-Posay
Postać	fluid
Producent	L'Oreal
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Masło shea

Opis produktu

Informacje podstawowe La Roche-Posay Toleriane Ultra Fluid, intensywna pielęgnacja kojąca do twarzy i pod oczy, 40 ml

Intensywna pielęgnacja kojąca do twarzy i pod oczy.

Skład La Roche-Posay Toleriane Ultra Fluid, intensywna pielęgnacja kojąca do twarzy i pod oczy, 40 ml

Aqua/Water, Glycerin, Squalane, Propanediol, Butylene Glycol, Butyrospermum Parkii Butter, Pentylene Glycol, Dimethicone, Polymethylsilsesquioxane, Polysorbate 20, Glyceryl Acrylate/Acrylic Acid Copolymer, Dimethiconol, Aluminum Starch Octenylsuccinate, Ammonium Polyacryldimethyltauramide, Disodium EDTA, Acetyl Dipeptide-1 Cetyl Ester

Działanie La Roche-Posay Toleriane Ultra Fluid, intensywna pielęgnacja kojąca do twarzy i pod oczy, 40 ml

Toleriane Ultra Fluid to intensywnie działająca kuracja opracowana w laboratoriach La Roche-Posay z myślą o cerze przesuszonej, wrażliwej i skłonnej do alergii.

Formuła produktu została wzbogacona neurosensyną, która działa aktywnie dla zapewnienia cerze podrażnionej natychmiastowego

uczucia ukojenia.

Dla jeszcze lepszych rezultatów, aktywne składniki kompozycji Toleriane Ultra Fluid wnikają w głąb cery, by łagodzić przyczyny podrażnień, zmniejszać suchość skóry oraz pobudzać ją do regeneracji.

Produkt zapobiega także powstawaniu defektów wywołanych suchością.

Ultrakojąca, nietłusta pielęgnacja, która łączy silne działanie kojące Neurosensyny, składnika zmniejszającego oznaki podrażnień, oraz wody termalnej z La Roche-Posay, która posiada naturalne właściwości kojące i przeciwdziałające podrażnieniom.

Opakowanie nowej generacji pozwala na utrzymanie czystości formuły o minimalnej ilości składników i optymalnej tolerancji.

Rezultaty: Intensywnie nawilża i koi. Dzień po dniu wrażliwość skóry jest redukowana, aby przywrócić długotrwałe uczucie komfortu.

Świeża, nietłusta konsystencja. Natychmiast się wchłania.

Nie powoduje powstawania zaskórników. Produkt odpowiedni do stosowania na okolice oczu.

Wskazania La Roche-Posay Toleriane Ultra Fluid, intensywne pielęgnacja kojąca do twarzy i pod oczy, 40 ml

Codzienna pielęgnacja normalnej i mieszanej skóry szczególnie wrażliwej, skłonnej do alergii.

Krem łagodzący podrażnienia w formie delikatnego fluidu przeznaczony jest do codziennego stosowania.

Dawkowanie La Roche-Posay Toleriane Ultra Fluid, intensywne pielęgnacja kojąca do twarzy i pod oczy, 40 ml

Niewielką ilość preparatu należy nałożyć na oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy. Delikatnie rozprowadzić na twarzy, okolicach oczu (zachować ostrożność!) i szyi. Pozostawić do wchłonięcia. W celu osiągnięcia optymalnych rezultatów zaleca się stosować rano i wieczorem.

Informacje dodatkowe La Roche-Posay Toleriane Ultra Fluid, intensywne pielęgnacja kojąca do twarzy i pod oczy, 40 ml

Wysoka tolerancja Testowana na skórze alergicznej. Standardowe testy europejskie.